Agnetis, Cecilie, Margarete, in festis omnium patronorum
predicte ecclesie et altarium et in festo omnium sanctorum
et in festo dedicacionis ecclesie predicte causa devocationis
accesserint, qui eciam cum devocione cimiterium circueundo
pro fidelibus defunctis fideliter oraverint, qui eciam coram
altaribus vel coram ymaginibus ibidem per nos consecratis
genu flexerint et devote oraverint, aut qui ad edificia vel
alia utensilia vel luminaria ecclesie sepedicte manus adjutrices
porrexerint aut promocionem vel juvamen predicto loco in
quocumque casu ostenderint, de omnipotentis Dei misericordia
et beatorum apostolorum ejus Petri et Pauli suffragiis
confisi, quadraginta dies indulgenciarum de injunctis eis
penitenciis misericorditer in Domino relaxamus. In quorum
omnium testimonium sigillum nostrum presentibus est appen-
sum. Datum Honovere, anno Domini et die, quibus supra.

Original auf Pergament mit dem anhängenden gut erhaltenen Siegel,
auf welchem unter einem gotischen Baldachin ein stehender segnender
Bischof, als S' AVGustinus bezeichnet, und vor ihm ein knieender Bischof;
Umschrift: S' FRATRIS. CONRADI. EPISCOPI. ORTHOSEN.

* 16. Der Rath zu Hannover bezeugt, daß Christine, Witwe des
verstorbenen Schmiedes Hermann von Gehrden, anerkannt habe,
daß Letzterer in seinem Testamente dem Bauamte der Kreuz-
kirche 2 Häuser im Kleinen Wolfshorn (Kleine Packhofstraße)
unter der Bedingung vermachte habe, daß von den Aufkünften
jährlich 4 Schillinge zu seinem Jahresgedächtnisse in der
Kreuzkirche verwandt werden sollen. 1360. September 15.

Nos cōsules in Honovere recognoscimus in presenti
litera civitatis nostre sigillo munita, quod constituta coram
nobis Cristina relicta quondam Hermanni de Gherdene fabri,
recognovit, quod idem Hermannus in testamento suo lega-
verit et libere dederit cum consensu speciali ejusdem Cristina
duas parvas domos, sitas in Minori Wlveshorne, ad struc-
turam ecclesie sancte Crucis, ita tamen, quod eadem Cristina
temporibus vite sue debebit censu de eisdem domibus annua-
tim proveniente, post mortem vero ejus discreti viri provi-
sores structure predicte ecclesie pro tempore existentes de